PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO N° 000015/2014 - SEQUENCIA N°000001228

Origem

Pregé&o Presencial N° 000009/2014

Processo

004126/2014

Contrato

Termo N° 000015/2014

Empresa

CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

CNPJ

CNPJ: 08.036.852/0001-40

Endereco

RUA ARARIBOIA, 288 - CENTRO - VILA VELHA - ES - CEP: 29100340

Secretaria

00004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO

Local

00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Item

Lote

Especificagéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

006

009

CAMISA TAMANHO EG - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itna colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educacéo — itina
— alimentagado escolar)

PRATIC
SPORT

UN

6,00

14,49

86,94

008

009

CAMISA TAMANHO G - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itina colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educagéo — iina
— alimentagéo escolar)

PRATIC
SPORT

UN

48,00

14,49

695,52

007

009

CAMISA TAMANHO GG - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itina colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educacéo — itina
— alimentacéo escolar)

PRATIC
SPORT

UN

18,00

14,49

260,82

009

009

CAMISA TAMANHO M - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itna colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educacéo — itina
— alimentagado escolar)

PRATIC
SPORT

UN

117,00

14,49

1.695,33

010

009

CAMISA TAMANHO P - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itina colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educagéo — iina
— alimentagéo escolar)

PRATIC
SPORT

UN

27,00

14,49

391,23

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO:

3.129,84

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO:

3.129,84

Secretaria

00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Local

00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item

Lote

Especificacéo

Marca

UN

Quant

Unitario

Valor Total

059

009

CAMISA TAMANHO G - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itina colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educagéo — iina
— alimentagéo escolar)

PRATIC
SPORT

UN

200,00

14,49

2.898,00

060

009

CAMISA TAMANHO GG - BRANCA

na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior
esquerda a logomarca da prefeitura de itina colorida e a
inscricdo em preto (secretaria municipal de educacéo — itina
— alimentacéo escolar)

PRATIC
SPORT

UN

200,00

14,49

2.898,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
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CAMISA TAMANHO M - BRANCA
na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior

PRATIC

061 009 ) - . UN 200,00 14,49 2.898,00
esquerda a logomarca da prefeitura de itina colorida e a SPORT
inscricdo em preto (secretaria municipal de educacéo — itina
— alimentacéo escolar)
CAMISA TAMANHO P - BRANCA
na cor branca, material malha de 12 qualidade, gola polo,
062 009 manga curta, sem bolso, pintadp na par'tfe da frenFe, superior PRATIC UN 150,00 14,49 2.173.50
esqguerda a logomarca da prefeitura de iina colorida e a SPORT
inscricdo em preto (secretaria municipal de educacéo — itina
— alimentagado escolar)
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: 10.867,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE: 10.867,50
CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA: 13.997,34
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