

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000015/2014 - SEQUÊNCIA N°000001228

Origem		Pregão Presencial Nº 000009/2014	Pi	ocesso	00412	004126/2014					
Contrato		Termo № 000015/2014									
Emp	oresa	CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIV	OS LTDA								
CI	NPJ	CNPJ: 08.036.852/0001-40									
Ende	ereço	RUA ARARIBÓIA, 288 - CENTRO - VILA VELHA - ES - (CEP: 291003	40							
Secre	etaria	00004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO									
Lo	ocal	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO									
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total				
006	009	CAMISA TAMANHO EG - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	6,00	14,49	86,94				
008	009	CAMISA TAMANHO G - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	48,00	14,49	695,52				
007	009	CAMISA TAMANHO GG - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	18,00	14,49	260,82				
009	009	CAMISA TAMANHO M - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	117,00	14,49	1.695,33				
010	009	CAMISA TAMANHO P - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	27,00	14,49	391,23				
			RETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 3.129,84								
Coo-	otorio		CRETARIA M	JNICIPAL	DE EDUCA	AÇAO:	3.129,84				
	etaria ——— ocal	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE									
		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	1/0	1///	Quant	I Initária	Valor Total				
Item	Lote	Especificação CAMISA TAMANHO G - BRANCA	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total				
059	009	na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	200,00	14,49	2.898,00				
060	009	CAMISA TAMANHO GG - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	200,00	14,49	2.898,00				

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23

Telefax: (28) 3545- 3140 E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO SETOR DE CONTRATOS

061	009	CAMISA TAMANHO M - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	200,00	14,49	2.898,00		
062	009	CAMISA TAMANHO P - BRANCA na cor branca, material malha de 1ª qualidade, gola polo, manga curta, sem bolso, pintado na parte da frente, superior esquerda a logomarca da prefeitura de iúna colorida e a inscrição em preto (secretaria municipal de educação – iúna – alimentação escolar)	PRATIC SPORT	UN	150,00	14,49	2.173,50		
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: 10.867,50									
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: 10.867,50								
CRR COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA: 1									